Campus Multi-institucional Humberto Teixeira – Av. Dário Rabelo, s/n, Bairro Santo Antônio – CEP: 63.502-253 – Iguatu/CE

Unidade Descentralizada de Mombaça – Fazenda Amontada, s/n, Bairro Recreio – CEP 63610-000 – Mombaça/CE

Tel.: (88) 3581-9455 / (88) 3581-4558 – fecli@uece.br – www.uece.br/fecli

COMUNICADO 01/2024 – DIREÇÃO DA FECLI

(23 de abril de 2024)

O Diretor da Faculdade de Educação, Ciências e Letras de Iguatu (FECLI) da
Universidade Estadual do Ceará – UECE (FECLI/UECE), Prof. Dr. Fernando Roberto Ferreira
Silva, no uso de suas atribuições, torna pública o que se segue:

1. No Anexo 1 (Iguatu) deste documento constam os resultados da análise de

todas as fichas de inscrições enviadas constando às seguintes menções:

a. Aceita, para o(a) candidato(a) a fiscal que entregou a ficha de

inscrição e a documentação de conformidade com o que está

estabelecido no Edital;

b. Não aceita, para o(a) candidato(a) a fiscal que não enviou a

documentação em conformidade com o estabelecido no Edital.

2. As pessoas cujos nomes constam no Banco de Fiscais (Anexo 1) com a

menção ”Aceita”, estão aptas e estão selecionadas para participarem da

fiscalização do Vestibular 2024.1 da Universidade Estadual do Ceará –

UECE 2024, desde que participem de reuniões de alinhamento e

treinamento.

3. Os fiscais selecionados deverão se atentar a data para assistirem a sua

reunião de alinhamento conforme comunicado que receberão nos e-mails

utilizados no ato da inscrição.

Prof. Dr. Fernando Roberto Ferreira Silva

Diretor da FECLI/UECE

(Portaria 917/2020)

http://www.uece.br/

Campus Multi-institucional Humberto Teixeira – Av. Dário Rabelo, s/n, Bairro Santo Antônio – CEP: 63.502-253 – Iguatu/CE

Unidade Descentralizada de Mombaça – Fazenda Amontada, s/n, Bairro Recreio – CEP 63610-000 – Mombaça/CE

Tel.: (88) 3581-9455 / (88) 3581-4558 – fecli@uece.br – www.uece.br/fecli

Anexo 1 – Fiscais selecionados

Nome Categoria Situação

1. Alessandra Alves de Pinho Categoria 05 (Outros) Aceita

2. Amanda de Cássia Araújo de Souza Categoria 04 (Estudantes) Aceita

3. Amanda Paula Borges de Jesus Categoria 04 (Estudantes) Aceita

4. Ana Beatriz de Araujo Categoria 04 (Estudantes) Aceita

5. Ana Cristina Oliveira Silva Categoria 04 (Estudantes) Aceita

6. Ana Vitoria de Lima Carvalho Categoria 04 (Estudantes) Aceita

7. Analícia Vieira David da Silva Categoria 04 (Estudantes) Aceita

8. Andréia Candido Vieira  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

9. Andressa Araújo de Sousa Categoria 04 (Estudantes) Aceita

10. Antonia Fernanda Rillary Pontes Carnauba Categoria 05 (Outros) Aceita

11. Antonio Romário Torres  Categoria 05 (Outros) Aceita

12. Camila Mendonça da Silva Categoria 04 (Estudantes) Aceita

13. Carlos Daniel Menezes Silva  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

14. Cicero Jardel Felix de Araujo  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

15. Claudio Weslley Oliveira Silva Categoria 04 (Estudantes) Aceita

16. Cristiano Coelho Bezerra  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

17. Diana Jaine Lima Categoria 04 (Estudantes) Aceita

18. Emanuel Nunes de Oliveira  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

19. Emilly Bezerra de Souza  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

20. Erica Mendes dos Santos Categoria 04 (Estudantes) Aceita

21. Fernanda Jesus de Oliveira  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

22. Francisco Hercules de Souza Batista  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

23. Francisco Herton de Souza Bernardo Categoria 04 (Estudantes) Aceita

24. Francisco Nilton da Silva Junior Categoria 04 (Estudantes) Aceita

25. Francisco Ricardo Rufino da Silva  Categoria 05 (Outros) Aceita

26. Gabriel Rodrigues de Paiva Categoria 04 (Estudantes) Aceita

27. Gerlanya Ferreira dos Santos  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

28. Gisele Leopoldino Torres Categoria 05 (Outros) Aceita

29. Hellen Bezerra Alves Categoria 04 (Estudantes) Aceita

30. Iallison Araujo de Oliveira Categoria 02 (STA) Aceita

31. Igo Pereira dos Santos Categoria 04 (Estudantes) Aceita

32. Ires Vieira da Silva  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

33. José Costa dos Santos  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

http://www.uece.br/

Campus Multi-institucional Humberto Teixeira – Av. Dário Rabelo, s/n, Bairro Santo Antônio – CEP: 63.502-253 – Iguatu/CE

Unidade Descentralizada de Mombaça – Fazenda Amontada, s/n, Bairro Recreio – CEP 63610-000 – Mombaça/CE

Tel.: (88) 3581-9455 / (88) 3581-4558 – fecli@uece.br – www.uece.br/fecli

34. Joyce Bezerra da Silva  Categoria 03 (Terceirizados) Aceita

35. Lívia Maria Ferreira da Silva Categoria 04 (Estudantes) Aceita

36. Lorrania Pereira da Silva  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

37. Luana Lima Costa Categoria 04 (Estudantes) Aceita

38. Lucas Souza Maia Categoria 04 (Estudantes) Aceita

39. Luciana Pereira Silva Categoria 04 (Estudantes) Aceita

40. Macionária Alves Araújo  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

41. Macioneide Alves Araújo Categoria 04 (Estudantes) Aceita

42. Maila Rennia Ferreira Bezerra Categoria 04 (Estudantes) Aceita

43. Maria Alice Silva  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

44. Maria Barbara Rocha da Silva  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

45. Maria Clarice Laor de Araujo Categoria 04 (Estudantes) Aceita

46. Maria Jéssica Uchôa Felismino  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

47. Maria Maisa Ferreira de Sousa Oliveira Categoria 04 (Estudantes) Aceita

48. Maria Raiane Paiva de Oliveira Categoria 04 (Estudantes) Aceita

49. Maria Rizoneide Pinheiro  Categoria 03 (Terceirizados) Aceita

50. Micaele Mourão Silva  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

51. Moadysson Gonçalves Pinheiro  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

52. Nataly Mendes Campos Categoria 04 (Estudantes) Aceita

53. Neyle Maria Cavalcante Freitas Categoria 04 (Estudantes) Aceita

54. Nívea Silva Categoria 05 (Outros) Aceita

55. Pedro Vinícius de Almeida Categoria 04 (Estudantes) Aceita

56. Rainy Gomes da Silva  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

57. Raissa Sá Cavalcante Categoria 04 (Estudantes) Aceita

58. Thaís Delmira da Silva Oliveira Categoria 04 (Estudantes) Aceita

59. Vanessa Vieira Nogueira Categoria 04 (Estudantes) Aceita

60. Victor Ramon Batista Categoria 05 (Outros) Aceita

61. Vilene Mendes Campos  Categoria 04 (Estudantes) Aceita

62. Wandson Erick Duarte Categoria 04 (Estudantes) Aceita

63. Yago da Silva Atanazio  Categoria 05 (Outros) Aceita

http://www.uece.br/

		2024-04-23T17:58:00-0300